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PARİS’TEN MÜNİH’E
FUAR LOJİSTİĞİNDE LİMA İMZASI

Lima Logistics, uluslararası fuarlarda Türk firmalarının ürünlerini 
sergileyebilmeleri ve pazarlayabilmeleri için kritik bir hizmet sunmaya devam 

ediyor. Gönderilerin adreslerden toplanmasından gümrükleme süreçlerine, 
havayolu ve karayolu nakliye operasyonlarından fuar alanındaki lojistik hizmetlere 

kadar her adımda kusursuz bir süreç yönetimi ortaya koyuyor.

L ima, hizmetlerini gönderilerin adreslerden alınmasıyla 
başlayarak, Türkiye’de firma adreslerine teslimatlarına 
kadar uzanan geniş bir zincir halinde yürütüyor. Türkiye 

gümrükleme işlemleri, hava, kara ve denizyolu nakliyeleri, 
yurt dışı gümrükleme hizmetleri, fuar alanındaki lojistik 
destek ve dönüş operasyonları bu zincirin temel halkalarını 
oluşturuyor.
Türk firmalarının dünyaya açılan kapısı

Lima Logistics Fuar Departmanı İş Geliştirme Müdürü 
Birkan Secil, “Gönderilerin adreslerden toplanması, 
gümrükleme hizmetleri, uluslararası nakliye, fuar alanındaki 
lojistik destekler ve fuar bitiminde geri dönüş süreci, baştan 
sona planlı ve sistemli şekilde ilerliyor. Bu çalışma şeklimizle 
müşterilerimize güven veriyoruz.” diye konuştu.

Lima Logistics olarak tekstil, otomotiv ve endüstri geliştirme 
odaklı ticaret fuarları başta olmak üzere birçok sektörde 
hizmet verdiklerini dile getiren Birkan Secil, “Özellikle Almanya, 
Fransa, İtalya, Kuzey Avrupa ve İngiltere gibi Avrupa 
pazarlarının yanı sıra; ABD’nin tüm eyaletlerinde, Güney 
Amerika’da Brezilya ve Arjantin’de, ayrıca Çin, Hong Kong, 
Rusya, Kazakistan ve Özbekistan gibi farklı coğrafyalarda 
fuar lojistiği operasyonlarımızı başarıyla sürdürüyoruz. Bugün 
geldiğimiz noktada geniş bir coğrafyada hizmet veriyor 
olmamız, Türk firmalarının dünya sahnesinde güvenle yer 
almasına katkı sağlıyor.” dedi.
Paris’te Türk tekstilinin güvencesi

2025 yılının ilk yarısında Heimtextile Frankfurt, 
Maison&Objet Paris, Fabric Start Munich, Amsterdam 
Textile Show, Automechanika ve Hannover Messe gibi 
100’ün üzerinde fuarda başarılı operasyonlara imza atan 
Lima Logistics, son olarak dünyanın en önemli tekstil 
buluşmalarından Première Vision Paris ve Texworld Paris 
fuarlarında öne çıktı.
Paris’teki deneyimlerini aktaran Birkan Secil, 	
şunları söyledi:

“Première Vision ve Texworld Paris gibi dünya çapında 
kumaş ve tekstil sektörüne yön veren fuarlarda Türk 
katılımcılarımıza hizmet veriyor olmak, bizim için yalnızca bir 
lojistik operasyon değil, aynı zamanda Türk tekstilini global 

vitrine taşımak anlamına geliyor. Türk Tekstili’nin dünyaya 
tanıtımında rol oynamanın gururunu yaşarken, Première 
Vision Paris 2025’te ihracatçılarımızın bir numaralı tercihi 
olarak deneyimli ekibimizle ‘yerinde hizmet’ vermekten; 
Texworld Paris’te ise İstanbul Ticaret Odası’nın milli katılım 
nakliye sağlayıcısı olmaktan büyük onur duyduk.”
Küresel prestij: IELA üyeliği

Lima Logistics’in uluslararası yatırımları arasında 
önemli bir yere sahip projelerden biri de Uluslararası 
Fuar Nakliyecileri Derneği (IELA – International Exhibition 
Logistics Associates) üyeliği oldu. 1979 yılında kurulan 
IELA, dünya genelinde fuar lojistiği alanında önde gelen 
nakliye firmalarını aynı çatı altında buluşturarak iş 
birliklerini güçlendirmeyi ve yeni pazar fırsatları yaratmayı 
amaçlıyor.

IELA üyeliğinin önemine değinen Birkan Secil, “Uzun ve 
titiz bir başvuru sürecinin ardından hedeflenen dönemde 
tamamlanan üyeliğimiz sayesinde, Lima Logistics’e 
uluslararası arenada prestij kazandırırken, aynı zamanda 
global acente ağını genişleterek daha fazla ülkede Lima 
kalitesini sunma imkânı sağladı.” ifadelerini kullandı.
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